
2 soveværelse Villa til salg i San Pedro del Pinatar, Murcia

NYBYGGEDE BUNGALOW LEJLIGHEDER I SAN PEDRO DEL PINATAR

Nybygget kollektion af eksklusive bungalows med avantgarde design, opmærksomhed på alle detaljer og et udvalg af
finish af høj kvalitet i San Pedro del Pinatar.

Komplekset består af bungalowlejligheder med 1 og 2 soveværelser, der fås i forskellige modeller: modeller på første
sal med stor terrasse og direkte adgang til den fælles pool og lejligheder med privat solarium.

Boligerne tilbyder et åbent opholdsområde, der kombinerer køkken med pantry i nogle tilfælde, spisestue og en
rummelig stue med adgang til terrassen. Soveværelserne har rummelige indbyggede skabe, og det store soveværelse
har også et eget badeværelse. Små detaljer gør disse lejligheder unikke!

Udstyret med præ-installation af naturgas til centralvarme, præ-installation til kanaliseret varmt og koldt klimaanlæg,
varmt brugsvandsproduktion med det energieffektive aerotermiske system, teknisk belysning og ventilationssystem.

Alle bungalows har en parkeringsplads.

San Pedro del Pinatars privilegerede beliggenhed ved Mar Menor og Middelhavskysten tiltrækker dem med interesse
for sejlads og vandsport, idet der er marinaplads og sejlklubber, mens strandene og de naturlige mudderbade
tiltrækker dem, der søger sikker sol, hav og sand.

San Pedro del Pinatar har et etableret samfund og tilbyder et fremragende udvalg af aktiviteter, herunder en
overdækket swimmingpool og sportsfaciliteter samt et program af sociale aktiviteter året rundt ved det behagelige
vintervejr. Fordelene ved de mudderbade, der er typiske for regionen, eller det rolige vand i Mar Menor har
begunstiget væksten i Lo Pagán, som i dag har alle former for faciliteter. Desuden har den en fremragende
beliggenhed, kun 5 minutter fra det kommercielle center Dos Mares.

Murcia/Corvera lufthavn ligger 30 minutter væk, og Alicante lufthavn ligger en times kørsel væk.

  2 soveværelser   2 badeværelser   91m² Byg størrelse
  Svømmepøl

252.900€

 Ejendom markedsført af Europisol 2002 s.l.
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